
Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 1

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

družstvo: _______________ body: ______

 1. Klasické 6×6  5 b 19. Teploměry 6×6  15 b

 2. Klasické 6×6  5 b 20. Teploměry 6×6  15 b

 3. Klasické 6×6  5 b 21. Sudoliché 6×6   5 b

 4. Klasické 6×6  5 b 22. Sudoliché 6×6   5 b

 5. Klasické 6×6  5 b 23. Klasické 9×9  20 b

 6. Klasické 6×6  5 b 24. Klasické 9×9  20 b

 7. Klasické 6×6  5 b 25. Klasické 9×9  20 b

 8. Klasické 6×6  5 b 26. Klasické 9×9  20 b

 9. Klasické 6×6  5 b 27. Klasické 9×9  30 b

10. Klasické 6×6  5 b 28. Klasické 9×9  20 b

11. Klasické 6×6  5 b 29. Klasické 9×9  25 b

12. Klasické 6×6  5 b 30. Klasické 9×9  25 b

13. Nepravidelné 6×6 10 b 31. Diagonální  40 b

14. Nepravidelné 6×6 10 b 32. Teploměry 9×9  60 b

15. Součtovka 6×6 10 b 33. Součtovka 9×9  30 b

16. Součtovka 6×6 10 b 34. Rozdílovka 9×9  50 b

17. Rozdílovka 6×6 15 b 35. Okna    25 b

18. Rozdílovka 6×6 15 b 36. Sudoliché  9×9  20 b



družstvo: _______________ body: ______

Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 2

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz



družstvo: _______________ body: ______

Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 3

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

2 3 41

2 3 41složeno

vyřešeno



1. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 2. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 

  

 

  

 

  

 

 
4

    

 1   6  

  2   5
  6   3
 6   4  

 
2

    

   
2

 
5

 5   3  

   3  2

3  2    

 1    6

5
 
6

 
4

 



3. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 4. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

1
    

4

4 5     
6  1    

   3   

    2  

   
1 6 5

5 3
    

   3 1  
3   5 6  

 6 5    

  4   2
   

4
 

1



5. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 6. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

  
4 2

  
3     5

2     4
 5   1  

6     3
  

2 5
  

 
4 2

  
5

3   2   
2  4    

 1  4   

    2 6

5
   

1
 



7. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 8. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 
2

  
3

 

  1   5

6      

5      

  3   2
 
6

  
4

 

 
6

 
4

 
1

2 4     

  3   2
  4 3   

    5 4

4
   

3
 



9. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 10. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

  
6

 
5

 

     1

2  5    

   6  3

3 6     

 
4

 
3

  

  
6

  
5

 5   1  
4   2  1

  2  6  

 4  5   

3
 
5

   



11. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 12. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

2
   

1
 

   3  4

   5 3  

 1 4    

6  5    

 
5

   
1

1
 
2

   

     6

 4  1  5
 2  3  4
     1

4
 
6

   



14. Nepravidelné 6×6  (10 b)13. Nepravidelné 6×6  (10 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

    

    

     

     

    

    

  
4

   
3 6     

   6   

2    6  

  1    

   
3

 
5

    

    

     

     

    

    

   
5

 
6

4  5    

   1  3

3      

    2  

 
4

    



15. Součtovka 6×6  (10 b) 16. Součtovka 6×6  (10 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

7

5

5

7

11

10

8

9 6

7

5

7

4
    

5

      

      

2     3
      

1
    

6

7

11

5

5

8

9

   
3

  

  4    

     1

6      

   5   

  
2

   



17. Rozdílovka 6×6  (15 b) 18. Rozdílovka 6×6  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

1

4

3

3

1

1

1

4

3

1

  
3

   

   1  4

      

      

6  2    

   
5

  

5

4

4

2

1

4

1

1

    
3

 

  5    

     1

4      

   6   

 
2

    



19. Teploměry 6×6  (15b) 20. Teploměry 6×6  (15b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Čísla podél vyznačených teploměrů vzrůstají (ne nutně o 1) 
směrem od kruhové baňky k opačnému konci.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Čísla podél vyznačených teploměrů vzrůstají (ne nutně o 1) 
směrem od kruhové baňky k opačnému konci.

 
5

  
2

 

      

      

  4 1   

 4   5  

3
    

6

      

 4   1  

      

  4 2   

 3   5  

  
6 3

  



21. Sudoliché 6×6  (5 b) 22. Sudoliché 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

   

   

   

   

   

   

   
1

  

  6    

 2    3
 5    1
  5    

   
4

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
1

   

  3   5

    6  

 2     

1   4   

   
3

  



24. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

23. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

5  1  6  9   

   5 3  8  2

7  8  4  5   

 5     4 3 8

3 6 2  8 5    

    9   5 6

8 7 5 6      

   2  8  4  

 4  3  9   1

  1 2 5 7 6   
4  5    1  7

6  7    2  5

 7  5  9  8  

9  6    5  2
   6 1 2    

7 4      6 3
 1  7  6  5  

 6  9  3  2  



25. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

26. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

7  6  3 8    

   6  9 8   
8  5   7  9  

 8     7 3 4

6    8    2

2 1 3     8  

 6  5   1  9
  7 9  2    

   8 4  5  3

  6  4 9 8 5  

    6 7   4

9  8      7

   6  2  9 1

7 1      6 8

4 6  3  8    

6      1  5

3   1 8     

 5 1 4 2  7   



28. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

27. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

7 8      1 4

2   1     5

   8  4 7   

 2 5  8  1   

   7 6 3    

  7  5  6 8  

  4 6  2    

9     5   1

5 7      6 3

 8  6  5  3  
7  2  4  6  5

   3  2    
1  6    4  9

   9  1    

2  9    3  1
   5  6    

3  7  9  2  8
 9  2  7  4  



30. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

29. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

  3   2  1  

   5 6 9    
4      2 7  

 4  6  8   7
 3     6  5

7 9  4   1   

  9  2 4    

3  4      8
   9 7   6  

4  5 7  2    

    5  7  6

1      4 5  

 3    4   2
 1  5  3  9  

2   6    1  

 9 2      5

3  4  1     

   9  8 2  7



32. Teploměry 9×9  (60 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Čísla podél vyznačených teploměrů vzrůstají (ne nutně o 1) 
směrem od kruhové baňky k opačnému konci.

31. Diagonální  (40 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Obě vyznačené diagonály obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

 3        

   2   9  7

 2  7      

   3  2 6 5  

    4     

 5 3 1  6    

     7  1  

7  8   1    

       8  

   5  6  7  
6  7    3   

 1  4    8  
5    6  2  7

   7  5    

7  9  2    5
 2    3  5  

  4    1  8
 9  6  7    



33. Součtovka 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

34. Rozdílovka 9×9  (50 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

10

7

9

6

13

10

9

11

11

15

10

13

8

5

10

14

1       7  

 5    6   9

   2      

  9   2  8  

         

 8  1   3   

     4    

7   3    9  

 1       3

3

4

1

8

4

4

1 5

3

1

2

7

7

6

5

2

 3     1  5

6   4      

     3   6

 2  9   7   

    5     

  3   6  5  

3   8      

     5   4

4  2     8  



36. Sudo-liché  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6-8), bílá lichá (1-3-5-7-9).

35. Okna  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Čtyři vyznačená okna obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

   2    4  

 7 4 5      

   1   5 9  
7    2  4  5

4   9  3   2

1  2  5    3
 9 7   2    

     6 3 8  

 4    5    

 3    7  2  
9        4

   5  6    

  3    9   

    8     

  9    5   

   2  9    

5        1
 9  8    7  



12

541

236

41

3781

843

15

6

4675

2438

3428

7563

2159

36

54

3

9

1

2

425

29

546

36

1847

125

9142

6945

71

9678

3215

793

86

642

1238

52

1925

4319

54

6472

234

74

4631

2194

1247

61

43

39

72

56

45

4

26

31

1

23

Propojené úlohy

Vyřešte sedm tabulek klasického 
sudoku. Stranou sousedící šedá 
políčka ze dvou různých tabulek 
obsahují totožné číslo.

Klasické sudoku: Vyplňte tabulku 
čísly 1 až 6 (9) tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, 
ani v tučně ohraničených oblastech.
Hodnocení: 4 body za správně vypl-
něný blok v menších tabulkách, 6 bodů 
za správně vyplněný blok ve větších 
tabulkách



 

5
 1

 
6

9

Skládačka 1
Vložte bez otáčení do tabulky dva vhodné dílky tak, aby se 
nepřekrývaly a aby vzniklo platné zadání klasického sudoku. To 
vyřešte. Doplňte volná políčka čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně ohraničených 
čtvercích 3×3.

Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020



 

3
 6

 
5

 
7

 

Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

Skládačka 2
Vložte bez otáčení do tabulky dva vhodné dílky tak, aby se 
nepřekrývaly a aby vzniklo platné zadání klasického sudoku. To 
vyřešte. Doplňte volná políčka čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně ohraničených 
čtvercích 3×3.



 

1
 7

 
6

9

Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

Skládačka 3
Vložte bez otáčení do tabulky dva vhodné dílky tak, aby se 
nepřekrývaly a aby vzniklo platné zadání klasického sudoku. To 
vyřešte. Doplňte volná políčka čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně ohraničených 
čtvercích 3×3.



 

4
 9

 
7

 
2

 

Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

Skládačka 4
Vložte bez otáčení do tabulky dva vhodné dílky tak, aby se 
nepřekrývaly a aby vzniklo platné zadání klasického sudoku. To 
vyřešte. Doplňte volná políčka čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně ohraničených 
čtvercích 3×3.



Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

  

2
  

1
 

 
5

 
2

 
7

 
1

 
7 5

 

  3 7  6

4 7      

  8 5  4
 
4

 

5
 

7 

2

 

  

2
  

8
 

 
3

 
6

 
2

7
 

9 3
 

  1 6  3

3 9      

  4 2  8
 
6

  

4
 

9 

3

 

  
3  

 8 1

7  

2 4
 

6
 

 

6
 

5
 

3  

3

  

1

 



Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

  

7
  

3
 

 
9

 
4

 
2

 
8

 
5 7

 

  9 6  2

2 4      

  8 3  1
 
3

 

4
 

1 

6

 

  

8
  

4
 

 
2

 
8

 
9

 
5

 
9 2

 

  7 1  8

5 6      

  2 9  7
 
8

  

7
 

4 

5

 

  
9  

 6 5

3  

8 2
 

9
 

 

6
 

8
 

7  

4

  

5

 



  

6
  

1
 

 
5

 
6

 
4

 
9

 
1

 
5

  6 5  9

3 5      

  1 3  4
 
9

  

5
 

2 

3

 

Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

  

6
  

7
 

 
8

 
9

 
3

 
9

 
4

 
6

  5 8  6

4 9      

  2 1  9
 
4

 

5
 

3 

2

 

  
5  

 6 3

1  

 
8

 
1 2

 

 

9
 

6
 

1  

7

  

8

 



Regionální kolo Soutěž studentských družstev, 2020

  
7  

 91

5
  

762
 

 

8
 

4
 

6   

3

  

7

 

  
3  

 7 8

5  

7 2
 

3
 

 

9
 

7
 

6  

1

  

8

 

  
3  

 84

7
  

43
 

6
 

 

7
 

4
 

3   

8

  

9

 

  
2  

 9 8

6  

 
4

 
1 3

 

 

3
 

9
 

1  

9

  

8

 



6 3 4 2 1 5

2 5 1 6 3 4

1 4 5 3 6 2

3 6 2 4 5 1

4 1 3 5 2 6

5 2 6 1 4 3

5 4 1 6 3 2

2 1 3 5 6 4

6 3 2 4 1 5

4 5 6 1 2 3

3 6 5 2 4 1

1 2 4 3 5 6

5 3 1 2 4 6

2 4 6 3 1 5

3 1 2 5 6 4

4 6 5 1 2 3

1 5 4 6 3 2

6 2 3 4 5 1

1 2 6 5 3 4

4 5 3 2 1 6

6 3 1 4 5 2

2 6 5 3 4 1

5 1 4 6 2 3

3 4 2 1 6 5

1 4 2 6 3 5

3 6 5 2 4 1

2 5 4 1 6 3

6 1 3 4 5 2

4 3 1 5 2 6

5 2 6 3 1 4

5 6 4 2 3 1

3 4 6 1 2 5

2 1 5 3 6 4

4 5 3 6 1 2

6 2 1 4 5 3

1 3 2 5 4 6

3 6 5 4 2 1

2 4 1 5 6 3

5 1 3 6 4 2

6 2 4 3 1 5

1 3 6 2 5 4

4 5 2 1 3 6

1

7

13

2

8

14

3

9

15

4

10

16

5

11

17

6

12

18

1 2 6 5 3 4

3 4 1 2 6 5

6 5 4 3 2 1

5 3 2 4 1 6

4 1 3 6 5 2

2 6 5 1 4 3

1 3 6 4 2 5

2 5 4 6 1 3

4 6 3 2 5 1

5 1 2 3 6 4

6 4 1 5 3 2

3 2 5 1 4 6

4 3 6 1 5 2

6 5 3 2 4 1

2 1 5 4 3 6

5 2 4 6 1 3

3 6 1 5 2 4

1 4 2 3 6 5

1 6 2 4 5 3

3 5 4 2 1 6

6 4 3 1 2 5

5 2 1 3 6 4

2 3 5 6 4 1

4 1 6 5 3 2

2 3 6 4 1 5

5 6 1 3 2 4

1 4 2 5 3 6

3 1 4 6 5 2

6 2 5 1 4 3

4 5 3 2 6 1

    

    

     

     

    

1 2 3 5 4 6

4 3 5 6 1 2

2 6 4 1 5 3

3 1 2 4 6 5

6 5 1 3 2 4

5 4 6 2 3 1

    

    

     

     

    

1 3 4 2 5 6

3 6 5 4 2 1

5 1 2 6 4 3

2 5 3 1 6 4

6 4 1 5 3 2

4 2 6 3 1 5

7

11

5

5

8

92 6 1 3 4 5

5 3 4 1 6 2

4 2 3 6 5 1

6 1 5 2 3 4

1 4 6 5 2 3

3 5 2 4 1 6

7

5

5

7

11

10

8

9 6

7

5

7

4 1 6 3 2 5

5 3 2 4 6 1

6 2 5 1 3 4

2 6 4 5 1 3

3 5 1 6 4 2

1 4 3 2 5 6

5

4

4

2

1

4

1

1

1 6 2 5 3 4

3 4 5 1 2 6

2 5 3 4 6 1

4 1 6 2 5 3

5 3 1 6 4 2

6 2 4 3 1 5

1

4

3

3

1

1

1

4

3

1

4 5 3 2 6 1

2 6 5 1 3 4

3 1 4 6 5 2

5 2 1 3 4 6

6 3 2 4 1 5

1 4 6 5 2 3



272625 28

19 20

1 6 5 4 2 3

3 4 2 5 1 6

5 2 3 1 6 4

6 1 4 2 3 5

4 3 1 6 5 2

2 5 6 3 4 1

4 5 1 6 2 3

1 2 3 4 6 5

6 3 5 2 1 4

5 6 4 1 3 2

2 4 6 3 5 1

3 1 2 5 4 6

21 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 5 1 6 3 4

6 4 3 1 2 5

4 1 5 2 6 3

3 2 6 5 4 1

1 3 2 4 5 6

5 6 4 3 1 2

  

  

  

  

5 4 3 1 2 6

3 1 6 2 5 4

6 2 4 5 1 3

4 5 2 6 3 1

1 6 5 3 4 2

2 3 1 4 6 5

23

3 9 1 2 5 7 6 4 8

4 2 5 3 6 8 1 9 7

6 8 7 4 9 1 2 3 5

1 7 2 5 3 9 4 8 6

9 3 6 8 7 4 5 1 2

8 5 4 6 1 2 3 7 9

7 4 9 1 2 5 8 6 3

2 1 3 7 8 6 9 5 4

5 6 8 9 4 3 7 2 1

24

5 3 1 8 6 2 9 7 4

6 9 4 5 3 7 8 1 2

7 2 8 9 4 1 5 6 3

1 5 9 7 2 6 4 3 8

3 6 2 4 8 5 1 9 7

4 8 7 1 9 3 2 5 6

8 7 5 6 1 4 3 2 9

9 1 3 2 7 8 6 4 5

2 4 6 3 5 9 7 8 1

1 7 6 2 4 9 8 5 3

2 3 5 8 6 7 9 1 4

9 4 8 5 3 1 6 2 7

5 8 3 6 7 2 4 9 1

7 1 2 9 5 4 3 6 8

4 6 9 3 1 8 5 7 2

6 2 4 7 9 3 1 8 5

3 9 7 1 8 5 2 4 6

8 5 1 4 2 6 7 3 9

7 9 6 4 3 8 2 5 1

1 3 2 6 5 9 8 4 7

8 4 5 1 2 7 3 9 6

5 8 9 2 6 1 7 3 4

6 7 4 3 8 5 9 1 2

2 1 3 7 9 4 6 8 5

4 6 8 5 7 3 1 2 9

3 5 7 9 1 2 4 6 8

9 2 1 8 4 6 5 7 3

9 8 4 6 1 5 7 3 2

7 3 2 8 4 9 6 1 5

6 1 5 3 7 2 8 9 4

1 5 6 7 2 3 4 8 9

8 4 3 9 6 1 5 2 7

2 7 9 4 5 8 3 6 1

4 2 1 5 8 6 9 7 3

3 6 7 1 9 4 2 5 8

5 9 8 2 3 7 1 4 6

7 8 9 5 2 6 3 1 4

2 4 6 1 3 7 8 9 5

1 5 3 8 9 4 7 2 6

6 2 5 4 8 9 1 3 7

8 9 1 7 6 3 5 4 2

4 3 7 2 5 1 6 8 9

3 1 4 6 7 2 9 5 8

9 6 8 3 4 5 2 7 1

5 7 2 9 1 8 4 6 3



6 3 8 4 9 7 1 2 5

9 7 5 1 2 8 3 6 4

4 1 2 5 3 6 7 8 9

2 5 3 7 6 1 9 4 8

7 4 1 9 8 5 6 3 2

8 6 9 3 4 2 5 1 7

3 8 7 2 1 9 4 5 6

5 2 4 6 7 3 8 9 1

1 9 6 8 5 4 2 7 3

33

29

34

30

35

31

36

32

5 1 8 2 3 9 7 4 6

9 7 4 5 6 8 2 3 1

3 2 6 1 4 7 5 9 8

7 3 9 8 2 1 4 6 5

4 6 5 9 7 3 8 1 2

1 8 2 6 5 4 9 7 3

6 9 7 3 8 2 1 5 4

2 5 1 4 9 6 3 8 7

8 4 3 7 1 5 6 2 9

3

4

1

8

4

4

1 5

3

1

2

7

7

6

5

2

2 3 4 7 6 8 1 9 5

6 8 5 4 1 9 2 3 7

9 7 1 5 2 3 8 4 6

5 2 6 9 8 4 7 1 3

7 1 9 3 5 2 4 6 8

8 4 3 1 7 6 9 5 2

3 6 7 8 4 1 5 2 9

1 9 8 2 3 5 6 7 4

4 5 2 6 9 7 3 8 1

10

7

9

6

13

10

9

11

11

15

10

13

8

5

10

14

1 9 4 8 5 3 2 7 6

2 5 3 7 4 6 8 1 9

8 7 6 2 9 1 5 3 4

4 6 9 5 3 2 1 8 7

3 2 1 4 8 7 9 6 5

5 8 7 1 6 9 3 4 2

9 3 5 6 1 4 7 2 8

7 4 8 3 2 5 6 9 1

6 1 2 9 7 8 4 5 3

5 3 7 9 1 4 8 6 2

8 1 6 2 5 3 9 4 7

9 2 4 7 6 8 1 3 5

4 8 1 3 7 2 6 5 9

6 7 9 8 4 5 3 2 1

2 5 3 1 9 6 4 7 8

3 9 2 4 8 7 5 1 6

7 6 8 5 3 1 2 9 4

1 4 5 6 2 9 7 8 3

4 8 2 5 3 6 9 7 1

6 5 7 9 8 1 3 2 4

9 1 3 4 7 2 5 8 6

5 3 8 1 6 4 2 9 7

2 6 1 7 9 5 8 4 3

7 4 9 3 2 8 6 1 5

1 2 6 8 4 3 7 5 9

3 7 4 2 5 9 1 6 8

8 9 5 6 1 7 4 3 2

9 8 3 7 4 2 5 1 6

1 2 7 5 6 9 8 3 4

4 6 5 3 8 1 2 7 9

5 4 2 6 1 8 3 9 7

8 3 1 2 9 7 6 4 5

7 9 6 4 3 5 1 8 2

6 1 9 8 2 4 7 5 3

3 7 4 1 5 6 9 2 8

2 5 8 9 7 3 4 6 1

4 6 5 7 9 2 3 8 1

9 8 3 4 5 1 7 2 6

1 2 7 8 3 6 4 5 9

5 3 9 1 8 4 6 7 2

7 1 6 5 2 3 8 9 4

2 4 8 6 7 9 5 1 3

8 9 2 3 6 7 1 4 5

3 7 4 2 1 5 9 6 8

6 5 1 9 4 8 2 3 7



248165739318764529

391287456496852371

567439182752139468

834926517123985647

726351894874621953

159748263364125789965473182241635

973512648827469315531247896635421

612894375591378426647398215512364

361524485673921186934572289516734453216

416253743582691364152

524316635798412259617843359826471126543

253461178642359932846157786143259

645132249135876678251934412759386

132645513867924415793268867592143

486219735193478625

927453681245361897

861324597528617934

354971268634985712

792586143971234568



7 5 4 6 2 3 9 1 8

1 3 6 9 5 8 2 4 7

8 9 2 1 4 7 3 5 6

2 1 3 7 8 6 5 9 4

4 7 5 2 1 9 8 6 3

9 6 8 5 3 4 1 7 2

3 4 9 8 6 1 7 2 5

5 8 7 4 9 2 6 3 1

6 2 1 3 7 5 4 8 9

5 4 3 1 2 6 7 8 9

9 8 7 5 3 4 6 1 2

1 2 6 7 8 9 5 3 4

2 7 1 6 5 3 9 4 8

3 9 8 4 7 1 2 6 5

6 5 4 2 9 8 3 7 1

7 6 5 8 1 2 4 9 3

4 1 9 3 6 5 8 2 7

8 3 2 9 4 7 1 5 6

5 1 2 4 7 6 9 3 8

7 8 6 1 9 3 4 5 2

3 9 4 8 2 5 1 7 6

1 7 9 6 8 2 3 4 5

2 4 3 9 5 7 6 8 1

6 5 8 3 4 1 7 2 9

9 3 5 2 1 4 8 6 7

4 2 1 7 6 8 5 9 3

8 6 7 5 3 9 2 1 4

2 3 9 7 8 6 1 4 5

6 1 5 3 2 4 8 7 9

4 7 8 5 1 9 3 2 6

3 9 7 1 6 8 2 5 4

6 5 1 2 4 3 7 9 8

8 4 2 9 5 7 6 1 3

9 8 6 4 7 1 5 3 2

7 2 4 8 3 5 9 6 1

1 5 3 6 9 2 4 8 7

7 5 4 6 2 3 9 1 8

1 3 6 9 5 8 2 4 7

8 9 2 1 4 7 3 5 6

2 1 3 7 8 6 5 9 4

4 7 5 2 1 9 8 6 3

9 6 8 5 3 4 1 7 2

3 4 9 8 6 1 7 2 5

5 8 7 4 9 2 6 3 1

6 2 1 3 7 5 4 8 9

5 4 3 1 2 6 7 8 9

9 8 7 5 3 4 6 1 2

1 2 6 7 8 9 5 3 4

2 7 1 6 5 3 9 4 8

3 9 8 4 7 1 2 6 5

6 5 4 2 9 8 3 7 1

7 6 5 8 1 2 4 9 3

4 1 9 3 6 5 8 2 7

8 3 2 9 4 7 1 5 6

5 1 2 4 7 6 9 3 8

7 8 6 1 9 3 4 5 2

3 9 4 8 2 5 1 7 6

1 7 9 6 8 2 3 4 5

2 4 3 9 5 7 6 8 1

6 5 8 3 4 1 7 2 9

9 3 5 2 1 4 8 6 7

4 2 1 7 6 8 5 9 3

8 6 7 5 3 9 2 1 4

2 3 9 7 8 6 1 4 5

6 1 5 3 2 4 8 7 9

4 7 8 5 1 9 3 2 6

3 9 7 1 6 8 2 5 4

6 5 1 2 4 3 7 9 8

8 4 2 9 5 7 6 1 3

9 8 6 4 7 1 5 3 2

7 2 4 8 3 5 9 6 1

1 5 3 6 9 2 4 8 7


